

معرفی شرکت پرکوک شالده

شرکت پرکوک شالده ارائه دهنده خدمات مهندسی در پروژه های صنعتی و صنعت ساختمان می باشد که در سال ۱۳۸۸ خورشیدی به ثبت رسیده و با اتکاء به سوابق حرفه ای بنیانگذاران و گروهی از مهندسان همکار فعالیت خود را آغاز نموده است.

هدف اساسی این شرکت، دستیابی به استانداردهای بالای کیفی در طراحی ، ساخت و نگهداری پروژه های عمرانی و بهبود مستمر در ارائه خدمات حرفه ای به منظور پاسخگویی به نیازهای بهره برداران و کارفرمایان و همچنین ارائه خدمات خاص مهندسی در جهت بهینه سازی هزینه های اجرایی پروژه می باشد.

شرکت پرکوک شالده ضمن برخورداری از طیف جامع گزینه های نوین مهندسی و پشتیبانی فنی و تجاری، از کادر مهندسی توانمند در کار گروهی بهره میبرد.

با توجه به پیشرفت سریع تکنولوژی، سازمان همواره در تلاش است تا با بهره گیری از دانش روز، آخرین نو آوریها در عرصه ساختمان را مورد مطالعه قرارداداده و در صورت امکان بکار گیرد.

- کلیات و ساختمان شبکه رایانه و ساز و کار نگهداری داده ها

بدنه سخت افزاری و نرم افزاری شبکه مطابق با بروزترین استاندارد شبکه بندی و بر اساس پروتکل های TCP-IP نگارش ۴ طراحی شده و امکان یکپارچه سازی محیط انتقال داده بین اینترنت و اینترانت در بستر شبکه فراهم گردیده است .

توپولوژی به کار رفته در ساختمان Passive و Active نیز از نوع ستاره ای (Star) و با استفاده از تجهیزات پیشرفته با پشتیبانی پروتکل های TCP-IP ، میباشد.

محیط نرم افزاری کنترل شبکه برای اموری از قبیل نگهداری ، امنیت ، دسترسی به منابع، مدیریت منابع ، کنترل دسترسی ها و غیره بر اساس تکنولوژی Active Directory

شرکت مایکروسافت پیاده سازی شده است، تا بتوان بیشترین کنترل و ابزار مدیریتی را همراه با حداکثر کارایی از سیستمها به صورت همزمان در اختیار گرفت.

- ساز و کار مکانیزم ذخیره و نگهداری داده ها در شبکه رایانه به منظور دستیابی سهل به اطلاعات و رعایت استانداردهای نگهداری داده ها اطلاعات تولید شده در شبکه ، به چندین دسته تقسیم و بر اساس کاربرد در گروه های جداگانه که در ادامه توضیح داده می شود ذخیره میگردند

زمینه های فعالیت

*طراحی ، ساخت و نصب انواع سازه های فلزی

*طراحی و اجرای سازه های بتنی

*ارائه کلیه خدمات و امور پیمانکاری و ساختمانی

*طراحی سازه های صنعتی، مخازن فلزی، فونداسیون تجهیزات خاص، تصفیه خانه، مخازن دفنی، پست های ضد انفجار و بهسازی لرزه ای ساختمان های موجود

معرفی کارخانه های ساخت سازه های فلزی شرکت

- یک کارخانه در زمینی به مساحت تقریبی ۵۰۰۰ متر مربع و شامل ۲۰۰۰ متر مربع فضای سرپوشیده در رباط کریم و کارخانه دیگر در زمینی به مساحت تقریبی ۵۰۰۰ متر مربع و شامل ۲۵۰۰ متر مربع سالن سرپوشیده در شهرک صنعتی نصیر آباد واقع شده اند که به منظور ساخت اسکلت های فلزی سنگین و صنعتی تجهیز گردیده اند. وجود سیستم های برش پیشرفته تمام هیدرولیک و CNC و همچنین جرثقیل هایی با ظرفیت ۳ الی ۱۰ تن امکان تولید صنعتی انواع سازه های فلزی را در این فضا بوجود آورده است.
- ظرفیت اسمی در حدود ۶۰۰ تن در ماه میباشد.